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комплет за пресување на долни
лежишта

Profiles

Product features

Специфичен комплет за преса на лежиштето на долниот држач.●

Вклучете наноси за сите највообичаени стандарди за прицврстување на пресата и BB30 долниот

држач - Sram DUB, BB30, BB86/BB92.

●

Организирано складирање во пластично куќиште со ласерски исечен сад за SOS пена●

1721BB



Usage (pictures)

  

Photo (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Апарат со притискање на држење


Заштитник за притискање


Брза клизна рачка за 1721


Нут со шипка за навој и сет за притискање на лежиште 1721


Threaded shaft

Рачката со навој вклучува систем за брзо ослободување за брза и лесна употреба.●
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